
 

Informace pro zákonné zástupce dětí 2. stupně (a pro žáky 2. stupně) 

12. 5. 2020 

 

 

 

Žáci, kteří odevzdají sešity/pracovní sešity dle pokynu z 6. 5. 2020 v označené tašce ke škole, 

budou i nadále pracovat a plnit úkoly. 

Úkoly žáci napíšou na papír a po vrácení sešitů od jednotlivých vyučujících papír s úkoly do 

sešitu vlepí/přišijí sešívačkou. 

 

Zkontrolované sešity budou vloženy do krabice/bedny před školu. 

 

Termín vrácení sešitů žákům: 

Mgr. Petra Vaňková:    pátek 15. 5. 2020 od 11 hodin v krabici před školou 

Ing. Eva Vaníčková:     pátek 15. 5. 2020 od 11 hodin v krabici před školou 

Ing. Věra Doulová:       budu se snažit dětem hned sešity vrátit, například 

prostřednictvím spolužáků, vhozením do poštovní schránky atp.  Jinak v pátek 15. 5. 2020 od 

11 hodin v krabici před školou 

Mgr. Drahomíra Svobodová:  pondělí 18. 5. 2020 dopoledne v krabici před školou 

Mgr. Lenka Hanzalová:   pondělí 18. 5. 2020 dopoledne v krabici před školou 

Ing. Anna Olahová:    středa 20. 5. 2020 (pokud odevzdají žáci úkoly až 15. 5. 

2020); dříve (pokud odevzdají žáci úkoly dříve než 15. 5. 2020) 

 

 

Mgr. Petra Vaňková 
 

 


